



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ**

**RESULTADO DE LICITAÇÃO**

|                  |                            |                   |
|------------------|----------------------------|-------------------|
| Nº Processo      | Modalidade/Nº              | Data              |
| <b>0027/2020</b> | <b>PREGÃO Nº 0015/2020</b> | <b>24/07/2020</b> |

Objeto: "Registro de Preços visando futura e eventual aquisição de Material de Expediente para suprir as necessidades das Secretarias Municipais de Japorã/MS, nas condições estabelecidas no Termo de Referência do Município de Japorã/MS. "

**DEUSDETE HENRIQUE DIAS**

| ANEXO | LOTE | ITEM | CÓD.  | ESPECIFICAÇÃO DO ITEM                                                                              | UNIDADE | QUANT.    | MARCA        | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|-------|------|------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------|--------------|-------------|-------------|
| I     | 0001 | 01   | 10413 | AGENDA CAPA COURO SINTÉTICO MED. 20X14CM                                                           | UN      | 80,000    | TILIBRA      | 21,30       | 1.704,00    |
| I     | 0001 | 02   | 12063 | ALFINETE NIQUELADO Nº29 CAIXA COM 50G                                                              | UN      | 100,000   | BACCHI       | 4,99        | 499,00      |
| I     | 0001 | 03   | 12115 | ALMOFADA CARIMBO Nº3 6,5X11CM CORES AZUL, PRETA E VERMELHA.                                        | UN      | 80,000    | RADEX        | 5,30        | 424,00      |
| I     | 0001 | 04   | 08731 | APAGADOR DE QUADRO BRANCO C/ PORTA PINCEL 2 LUGARES                                                | UN      | 60,000    | LEONORA      | 3,95        | 237,00      |
| I     | 0001 | 05   | 12118 | APAGADOR PARA QUADRO BRANCO COM ESTOJO PARA GUARDAR 2 MARCADORES TAMANHO 17CM.                     | UN      | 60,000    | LEONORA      | 3,95        | 237,00      |
| I     | 0001 | 06   | 12109 | APONTADOR COM DEPÓSITO, LAMINA DE AÇO                                                              | UN      | 100,000   | LEONORA      | 0,80        | 80,00       |
| I     | 0001 | 07   | 12110 | APONTADOR DE METAL SIMPLES                                                                         | UN      | 80,000    | LEONORA      | 0,70        | 56,00       |
| I     | 0001 | 08   | 12111 | ARQUIVO MORTO PAPELÃO OFICIO                                                                       | UN      | 1.500,000 | FRAMA        | 3,28        | 4.920,00    |
| I     | 0001 | 09   | 05597 | ARQUIVO MORTO POLIONDA                                                                             | UN      | 1.500,000 | POLIBRAS     | 5,45        | 8.175,00    |
| I     | 0001 | 10   | 12024 | BLOCO ANOTE COLE 38MMX50MM C/4 CORES 100FLS                                                        | UN      | 600,000   | LEONORA      | 2,90        | 1.740,00    |
| I     | 0001 | 11   | 01268 | BOBINA DE PAPEL P/ CALCULADORA ELÉTRICA                                                            | UN      | 50,000    | PAPEL BRASIL | 1,95        | 97,50       |
| I     | 0001 | 12   | 10795 | BORRACHA ESCOLAR Nº20 COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: 1CMX3CMX4CM                                       | UN      | 40,000    | LEONORA      | 13,90       | 556,00      |
| I     | 0001 | 13   | 12087 | CADERNO ESPIRAL 1/4 96 FOLHAS DIMENSÕES 140MMX202MM PAUTADO CAPA DURA.                             | UN      | 200,000   | CREDEAL      | 3,15        | 630,00      |
| I     | 0001 | 14   | 12094 | CAIXA CORRESPONDÊNCIA DUPLA ARTICULAVEL                                                            | UN      | 35,000    | ACRIMET      | 29,50       | 1.032,50    |
| I     | 0001 | 15   | 12093 | CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA TRIPLA OFICIO FIXA                                                        | UN      | 35,000    | ACRIMET      | 36,00       | 1.260,00    |
| I     | 0001 | 16   | 08741 | CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS GRANDE 16X12                                                        | UN      | 60,000    | LEONORA      | 19,70       | 1.182,00    |
| I     | 0001 | 17   | 12100 | CALCULADORA DE MESA BLACK T420 COM 12 DIGITOS SISTEMA DUPLO DE ALIMENTAÇÃO BATERIA E ENERGIA SOLAR | UN      | 60,000    | LEONORA      | 21,90       | 1.314,00    |
| I     | 0001 | 18   | 25819 | CANETA BOLÍGRAFO PONTA GROSSA 1.6MM CX C/ 25                                                       | CX      | 60,000    | BIC          | 32,70       | 1.962,00    |
| I     | 0001 | 19   | 00075 | CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, CAIXA COM 50                                                            | CX      | 80,000    | COMPACTOR    | 35,50       | 2.840,00    |
| I     | 0001 | 20   | 12036 | CANETA MARCA TEXTO LUMI COLOR 200-SL AM/VD/RO/AZ/LR CAIXA COM 12 UNIDADES.                         | UN      | 200,000   | PILOT        | 1,90        | 380,00      |
| I     | 0001 | 21   | 12046 | CAPA PARA ENCARDENAÇÃO A4 E OFICIO 2 OPACO PACOTE COM 100 UNIDADES. 1 PAR                          | UN      | 100,000   | MARES        | 0,49        | 49,00       |
| I     | 0001 | 22   | 13962 | CARTOLINAS 50X66 CM                                                                                | UN      | 800,000   | TILIBRA      | 0,70        | 560,00      |
| I     | 0001 | 23   | 12028 | CDS VIRGEM 700MB 80MIN                                                                             | UN      | 800,000   | CIS          | 1,40        | 1.120,00    |
| I     | 0001 | 24   | 03405 | CLIPS Nº 2 - 100 GRAMAS                                                                            | CX      | 100,000   | NEW          | 1,70        | 170,00      |
| I     | 0001 | 25   | 03721 | CLIPS Nº 3 100 GRAMAS                                                                              | CX      | 100,000   | NEW          | 1,70        | 170,00      |
| I     | 0001 | 26   | 03404 | CLIPS Nº4 - 100 GRAMAS                                                                             | CX      | 100,000   | NEW          | 1,70        | 170,00      |
| I     | 0001 | 27   | 03403 | CLIPS Nº6 - 100 GRAMAS                                                                             | CX      | 100,000   | NEW          | 1,70        | 170,00      |
| I     | 0001 | 28   | 07399 | CLIPS Nº6 C/ 500G                                                                                  | CX      | 80,000    | NEW          | 10,50       | 840,00      |
| I     | 0001 | 29   | 00080 | COLA BASTÃO 10 GRAMAS                                                                              | UN      | 150,000   | LEONORA      | 1,40        | 210,00      |
| I     | 0001 | 30   | 12056 | COLA BASTÃO 9 GRAMAS                                                                               | UN      | 150,000   | LEONORA      | 1,40        | 210,00      |
| I     | 0001 | 31   | 12055 | COLA BRANCA LAVAVEL NÃO TÓXICA 90G                                                                 | UN      | 100,000   | FRAMA        | 1,45        | 145,00      |
| I     | 0001 | 32   | 08852 | COLA INSTANTANEA P/ EVA 20G                                                                        | UN      | 100,000   | ALMASUPER    | 4,10        | 410,00      |
| I     | 0001 | 33   | 12511 | CORRETIVO LÍQUIDO 18ML                                                                             | UN      | 200,000   | ZAS-TRAZ     | 1,40        | 280,00      |



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ**

| ANEXO | LOTE | ITEM | CÓD.  | ESPECIFICAÇÃO DO ITEM                                                                                                                                                      | UNIDADE | QUANT.  | MARCA       | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|-------|------|------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-------------|-------------|-------------|
| I     | 0001 | 34   | 12104 | ENVELOPE SACO KRAFT OURO E KRAFT NATURAL 80 GRS Nº34 DIMENSÕES 240MMX340MM CAIXA COM 250                                                                                   | UN      | 30,000  | SCRITY      | 73,70       | 2.211,00    |
| I     | 0001 | 35   | 12106 | ENVELOPE SACO KRAFT OURO, KRAFT NATURAL Nº28 DIMENSÕES 200MMX280MM CAIXA COM 250 UNIDADES.                                                                                 | UN      | 30,000  | SCRITY      | 67,90       | 2.037,00    |
| I     | 0001 | 36   | 08768 | ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO 09MM PACOTE C/100 UND                                                                                                                              | UN      | 30,000  | MARES       | 24,00       | 720,00      |
| I     | 0001 | 37   | 12043 | ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO PRETO 29MM PACOTE COM 36 UNIDADES                                                                                                                  | UN      | 25,000  | MARES       | 31,00       | 775,00      |
| I     | 0001 | 38   | 12044 | ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO PRETO 35MM PACOTE COM 40 UNIDADES                                                                                                                  | UN      | 25,000  | MARES       | 35,00       | 875,00      |
| I     | 0001 | 39   | 12045 | ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO PRETO 50MM PACOTE COM 20 UNIDADES                                                                                                                  | UN      | 25,000  | MARES       | 38,00       | 950,00      |
| I     | 0001 | 40   | 12033 | ESTILETE LAMINA ESTREITA TAMANHO 13,2CM, LARGURA DA LAMINA 9MM, CORPO PLASTICO, LAMINAS COM PONTAS RENOVÁVEIS, TRAVA DE SEGURANÇA, AÇO CARBONO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM | UN      | 50,000  | LEONORA     | 1,30        | 65,00       |
| I     | 0001 | 41   | 12034 | ESTILETE LAMINA LARGA TAMANHO 15 CM , LARGURA DA LAMINA 18MM, CORPO PLASTICO, LAMINAS COM PONTAS RENOVAVEIS, TRAVA DE SEGURANÇA, AÇO CARBONO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM   | UN      | 50,000  | LEONORA     | 1,75        | 87,50       |
| I     | 0001 | 42   | 12113 | EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA GALVENIZADO EASY OFFICE TAMANHO 15CM.                                                                                                          | UN      | 150,000 | LEONORA     | 1,70        | 255,00      |
| I     | 0001 | 43   | 12066 | FITA ADESIVA CREPE 18MMX50M DE USO GERAL, 1 ROLO COM 50 METROS.                                                                                                            | UN      | 80,000  | ADELBRAS    | 3,50        | 280,00      |
| I     | 0001 | 44   | 00114 | FITA ADESIVA CREPE 18X50 CM                                                                                                                                                | UN      | 60,000  | ADELBRAS    | 3,50        | 210,00      |
| I     | 0001 | 45   | 12528 | FITA ADESIVA PVC 25MMX50M                                                                                                                                                  | UN      | 60,000  | ADELBRAS    | 1,95        | 117,00      |
| I     | 0001 | 46   | 00116 | FITA ADESIVA PVC TRANSPARENTE 50X50 CM                                                                                                                                     | UN      | 80,000  | ADELBRAS    | 4,30        | 344,00      |
| I     | 0001 | 47   | 25820 | FITA CORRETIVA MP-436 5MMX6M                                                                                                                                               | UN      | 100,000 | LEONORA     | 4,80        | 480,00      |
| I     | 0001 | 48   | 08778 | FITILHOS P/ PRESENTES C/50M                                                                                                                                                | UN      | 150,000 | RAIO DE SOL | 2,50        | 375,00      |
| I     | 0001 | 49   | 10356 | GRAMPEADOR ALICATE AÇO INOX 17CM                                                                                                                                           | UN      | 70,000  | LEONORA     | 28,00       | 1.960,00    |
| I     | 0001 | 50   | 08786 | GRAMPEADOR DE METAL PEQUENO 10,5 CM                                                                                                                                        | UN      | 70,000  | LEONORA     | 10,90       | 763,00      |
| I     | 0001 | 51   | 12082 | GRAMPEADOR HEAVY DUTY T750 ESTRUTURA METALICA REFORÇADA, GUIA REGULADORA PARA PAPEL, GRAMPO 23/6 À 23/10 GRAMPEIA ATÉ 50                                                   | UN      | 40,000  | ADECK       | 39,50       | 1.580,00    |
| I     | 0001 | 52   | 12038 | GRAMPO GRAMPEADOR 26/6 COM CAIXA COM 5000 UNIDADES                                                                                                                         | UN      | 50,000  | FRAMA       | 4,50        | 225,00      |
| I     | 0001 | 53   | 12061 | GRAMPO PLASTICO DIMENSÃO 195MMX7MMX58MM PACOTE COM 50 UNIDADES                                                                                                             | UN      | 250,000 | DELLO       | 10,10       | 2.525,00    |
| I     | 0001 | 54   | 12060 | GRAMPO PLASTICO ESTENDIDO DIMENSÃO 300MMX9MMX112MM PACOTE COM 50 UNIDADES                                                                                                  | UN      | 250,000 | DELLO       | 11,30       | 2.825,00    |
| I     | 0001 | 55   | 12135 | INDICE TELEFÔNICO CAPA ALMOFADADA EM COURO SINTÉTICO COM BLOCO DE ANOTAÇÕES, CANTONEIRAS E INDICE LATERAL, COM 58 PAGINAS DIMENSÕES 125MMX193MM                            | UN      | 30,000  | TILIBRA     | 16,40       | 492,00      |
| I     | 0001 | 56   | 08790 | LAPIS BORRACHA OF 7000 CAIXA C/12 UND                                                                                                                                      | UN      | 30,000  | PILOT       | 38,50       | 1.155,00    |
| I     | 0001 | 57   | 00092 | LÁPIS PRETO Nº 02 COM 144 UNIDADES                                                                                                                                         | CX      | 30,000  | LEONORA     | 32,50       | 975,00      |
| I     | 0001 | 58   | 12086 | LIVRO ATA SEM MARGEM 100 FOLHAS, CAPA E CONTRACAPA PAPELÃO E PAPEL KRAFT, FOLHAS INTERNAS PAPEL OFFSET 56G/M2, DIMENSÕES                                                   | UN      | 80,000  | TILIBRA     | 9,80        | 784,00      |
| I     | 0001 | 59   | 12085 | LIVRO ATA SEM MARGEM 50 FOLHAS, CAPA E CONTRACAPA PAPELÃO E PAPEL KRAFT, FOLHAS INTERNAS PAPEL OFFSET 56G/M2, DIMENSÕES                                                    | UN      | 80,000  | TILIBRA     | 7,30        | 584,00      |
| I     | 0001 | 60   | 12102 | LIVRO PONTO OFICIO CAPA DURA 4 ASSINATURAS 100 FOLHAS FORMATO 218X319MM FOLHAS NUMERADAS                                                                                   | UN      | 40,000  | TILIBRA     | 11,10       | 444,00      |
| I     | 0001 | 61   | 12122 | LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA FOLHAS NUMERADAS, DIMENSÕES 153MMX216MM COM 104 FOLHAS E CAPA E CONTRACAPA DURA.                                                        | UN      | 60,000  | TILIBRA     | 11,10       | 666,00      |
| I     | 0001 | 62   | 12123 | LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA FOLHAS NUMERADAS, DIMENSÕES 153MMX216MM COM 52 FOLHAS E CAPA E CONTRACAPA DURA.                                                         | UN      | 60,000  | TILIBRA     | 8,20        | 492,00      |
| I     | 0001 | 63   | 12117 | MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBM-7 CORES AZUL, PRETA E VERMELHA, PONTA 4,0MM                                                                                                | UN      | 50,000  | LEONORA     | 3,10        | 155,00      |
| I     | 0001 | 64   | 12124 | MOLHA DEDO 12G PRODUTO NÃO TÓXICO                                                                                                                                          | UN      | 100,000 | DEDEX       | 2,30        | 230,00      |



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ**

| ANEXO | LOTE | ITEM | CÓD.  | ESPECIFICAÇÃO DO ITEM                                                                                                                                        | UNIDADE | QUANT.    | MARCA   | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|-------|------|------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------|---------|-------------|-------------|
| I     | 0001 | 65   | 12049 | PAPEL CARBONO FILME PARA MANUSCRITO TAMANHO A4 FORMATO 210MMX297MM CAIXA COM 100 UNIDADES                                                                    | UN      | 20,000    | TRIS    | 24,80       | 496,00      |
| I     | 0001 | 66   | 08798 | PAPEL CASCA DE OVO 180G CAIXA C/50 FLS - A4                                                                                                                  | UN      | 50,000    | MASTER  | 22,00       | 1.100,00    |
| I     | 0001 | 67   | 08803 | PAPEL COLORSET 50X66CM                                                                                                                                       | UN      | 800,000   | VMP     | 1,10        | 880,00      |
| I     | 0001 | 68   | 00036 | PAPEL CREPOM (CORES VARIADAS) C/10 UN                                                                                                                        | PCT     | 200,000   | VMP     | 1,10        | 220,00      |
| I     | 0001 | 69   | 12018 | PASTA ABA ELASTICA OFICIO 2 MEDINDO 335MMX235MM                                                                                                              | UN      | 1.000,000 | ACP     | 1,35        | 1.350,00    |
| I     | 0001 | 70   | 12019 | PASTA ABA ELASTICA OFICIO 2 MEDINDO 335MMX245MMX20MM                                                                                                         | UN      | 400,000   | ACP     | 1,80        | 720,00      |
| I     | 0001 | 71   | 12020 | PASTA ABA ELASTICA OFICIO 2 MEDINDO 335MMX245MMX30MM                                                                                                         | UN      | 400,000   | ACP     | 2,40        | 960,00      |
| I     | 0001 | 72   | 12021 | PASTA ABA ELASTICA OFICIO 2 MEDINDO 335MMX245MMX40MM                                                                                                         | UN      | 400,000   | ACP     | 2,90        | 1.160,00    |
| I     | 0001 | 73   | 12022 | PASTA ABA ELASTICA OFICIO 2 MEDINDO 335MMX245MMX55MM                                                                                                         | UN      | 400,000   | ACP     | 3,45        | 1.380,00    |
| I     | 0001 | 74   | 12108 | PASTA CATALAGO DE PVC COM 100 ENVELOPES PLASTICOS FINO, 4 COLCHETES E VISOR TAMANHO 245MMX335MMX15MM.                                                        | UN      | 80,000    | ACP     | 19,50       | 1.560,00    |
| I     | 0001 | 75   | 12107 | PASTA CATALAGO DE PVC COM 50 ENVELOPES PLASTICO FINO, 4 COLCHETE E VISOR TAMANHO 245MMX335MMX20MM                                                            | UN      | 80,000    | ACP     | 9,70        | 776,00      |
| I     | 0001 | 76   | 12136 | PASTA L POLIPROPILENO NO FORMATO A4 DIMENSÕES 220MMX310MM E ESPESSURA 0,15.                                                                                  | UN      | 300,000   | BRW     | 0,98        | 294,00      |
| I     | 0001 | 77   | 12029 | PASTA REGISTRADORA AZ OFICIO LOMBO LARGO 80MM                                                                                                                | UN      | 60,000    | FRAMA   | 7,20        | 432,00      |
| I     | 0001 | 78   | 12035 | PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA PLASTIFICADA VARETA ARAME PONTEIRA PLASTICA, COM VISOR, GRAMPO TRILHO, ETIQUETA DIMENSÃO 365MMX240MM. CAIXA COM 50 UNIDADES     | UN      | 80,000    | DELLO   | 125,00      | 10.000,00   |
| I     | 0001 | 79   | 03287 | PEN DRIV 4 GB                                                                                                                                                | UN      | 80,000    | MAX     | 23,40       | 1.872,00    |
| I     | 0001 | 80   | 03632 | PEN DRIV 8GB                                                                                                                                                 | UN      | 80,000    | MAX     | 25,75       | 2.060,00    |
| I     | 0001 | 81   | 08827 | PEN DRIVE 16 GB                                                                                                                                              | UN      | 60,000    | MAX     | 29,30       | 1.758,00    |
| I     | 0001 | 82   | 08826 | PEN DRIVE 32 GB                                                                                                                                              | UN      | 50,000    | MAX     | 32,30       | 1.615,00    |
| I     | 0001 | 83   | 12090 | PERFURADOR PAPEL DE 2 FUIROS, DIAMETRO 6MM CADA, CAPACIDADE PARA 10 FOLHAS DISTÂNCIA DE 80MM DE CADA FURO.                                                   | UN      | 25,000    | LEONORA | 10,90       | 272,50      |
| I     | 0001 | 84   | 12089 | PERFURADOR PAPEL DE METAL MP804 FURO ÚNICO                                                                                                                   | UN      | 25,000    | LEONORA | 4,80        | 120,00      |
| I     | 0001 | 85   | 08819 | PINCEL ATOMICO PERMANENTE 1100P CAIXA C/12 UND                                                                                                               | UN      | 60,000    | FRAMA   | 31,50       | 1.890,00    |
| I     | 0001 | 86   | 12121 | PINCEL MARCADOR PERMANENTE PARA RETRO COM PONTA POLIESTE DE 1,0MM PARA ESCREVER EM CDS, DVDS, PLASTICO VINIL, ACRILICOS E VIDROS. CORES AZUL/PRETA/VERMELHA. | UN      | 100,000   | LEONORA | 2,80        | 280,00      |
| I     | 0001 | 87   | 00045 | PISTOLA PARA SILICONE DE COLA QUENTE FINA                                                                                                                    | UN      | 40,000    | LEONORA | 15,30       | 612,00      |
| I     | 0001 | 88   | 00044 | PISTOLA PARA SILICONE DE COLA QUENTE GROSSA                                                                                                                  | UN      | 40,000    | LEONORA | 21,80       | 872,00      |
| I     | 0001 | 89   | 12076 | PLACA DE EVA ATOALHADO 400MMX600MMX2MM                                                                                                                       | UN      | 250,000   | LEONORA | 3,25        | 812,50      |
| I     | 0001 | 90   | 12075 | PLACA DE EVA ESTAMPADAS 400MMX600MMX2MM                                                                                                                      | UN      | 250,000   | LEONORA | 3,25        | 812,50      |
| I     | 0001 | 91   | 12077 | PLACA DE EVA GLITTER 400MMX600MMX2MM                                                                                                                         | UN      | 250,000   | LEONORA | 3,40        | 850,00      |
| I     | 0001 | 92   | 12074 | PLACA DE EVA LISO 400MMX600MMX2MM                                                                                                                            | UN      | 250,000   | LEONORA | 1,45        | 362,50      |
| I     | 0001 | 93   | 12068 | PLACA DE ISOPOR 1000MMX500MMX10MM                                                                                                                            | UN      | 100,000   | EPS     | 3,10        | 310,00      |
| I     | 0001 | 94   | 12069 | PLACA DE ISOPOR 1000MMX500MMX20MM                                                                                                                            | UN      | 100,000   | EPS     | 4,26        | 426,00      |
| I     | 0001 | 95   | 12070 | PLACA DE ISOPOR 1000MMX500MMX25MM                                                                                                                            | UN      | 100,000   | EPS     | 4,40        | 440,00      |
| I     | 0001 | 96   | 12071 | PLACA DE ISOPOR 1000MMX500MMX30MM                                                                                                                            | UN      | 100,000   | EPS     | 5,85        | 585,00      |
| I     | 0001 | 97   | 12073 | PLACA DE ISOPOR 1000MMX500MMX50MM                                                                                                                            | UN      | 100,000   | EPS     | 7,85        | 785,00      |
| I     | 0001 | 98   | 09312 | PLACA DE TATAME EM EVA COM DIMENSÕES DE 1,00X1,00X0,10MM                                                                                                     | UN      | 150,000   | EVAMAX  | 22,20       | 3.330,00    |
| I     | 0001 | 99   | 08828 | PORTA CANETAS E CLIPES EM ACRILICO                                                                                                                           | UN      | 50,000    | ACRIMET | 7,40        | 370,00      |



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ**

| ANEXO | LOTE | ITEM | CÓD.  | ESPECIFICAÇÃO DO ITEM                                                                       | UNIDADE | QUANT.  | MARCA        | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|-------|------|------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|--------------|-------------|-------------|
| I     | 0001 | 100  | 12095 | PORTA CRACHA 7X10CM COM CORDÃO COM 80CM, 1                                                  | UN      | 300,000 | ACP          | 1,35        | 405,00      |
| I     | 0001 | 101  | 12096 | PORTA CRACHA 7X10CM COM PRESILHA ALÇA LEITOSA PARA PRENDER, 1 PAR.                          | UN      | 300,000 | ACP          | 1,60        | 480,00      |
| I     | 0001 | 102  | 12133 | POST-IT COM 140 FOLHAS SENDO 4 BLOCOS COM 35 FOLHAS DE 11,9MMX43,2MM.                       | UN      | 80,000  | BRW          | 1,60        | 128,00      |
| I     | 0001 | 103  | 08832 | PRANCHETA ACRILICA COM PEGADOR DE METAL T A4                                                | UN      | 100,000 | ACRIMET      | 8,10        | 810,00      |
| I     | 0001 | 104  | 12132 | PRANCHETA MDF OFICIO COM PRENDEDOR DE METAL                                                 | UN      | 100,000 | ACRIMET      | 4,30        | 430,00      |
| I     | 0001 | 105  | 08855 | PRENDEDOR DE METAL P/ PAPEL 15MM                                                            | UN      | 200,000 | BRW          | 0,50        | 100,00      |
| I     | 0001 | 106  | 08856 | PRENDEDOR DE METAL P/ PAPEL 41MM                                                            | UN      | 200,000 | BRW          | 1,30        | 260,00      |
| I     | 0001 | 107  | 12130 | PRENDEDOR DE PAPEL 25MM METAL                                                               | UN      | 200,000 | BRW          | 0,70        | 140,00      |
| I     | 0001 | 108  | 12129 | PRENDEDOR DE PAPEL 32MM METAL                                                               | UN      | 200,000 | BRW          | 0,98        | 196,00      |
| I     | 0001 | 109  | 12051 | REFIL DE COLA QUENTE FINO PACOTE DE 1 KILO                                                  | UN      | 20,000  | LULLITEX     | 31,00       | 620,00      |
| I     | 0001 | 110  | 12052 | REFIL DE COLA QUENTE GROSSO PACOTE DE 1 KILO                                                | UN      | 20,000  | LULLITEX     | 31,00       | 620,00      |
| I     | 0001 | 111  | 10794 | RÉGUA DE 30CMX4 CM X3MM EM MATERIAL ACRILICO NA COR TRANSPARENTE OU FUME                    | UN      | 120,000 | LEONORA      | 0,95        | 114,00      |
| I     | 0001 | 112  | 12057 | ROLO DE ETIQUETA ADESIVA 20MMX35MM Nº12, 1 ROLO COM 500 UNIDADES                            | UN      | 15,000  | PAPEL BRASIL | 4,98        | 74,70       |
| I     | 0001 | 113  | 12058 | ROLO DE ETIQUETA ADESIVA 40MMX15MM Nº14, 1 ROLO COM 250 UNIDADES.                           | UN      | 20,000  | PAPEL BRASIL | 5,50        | 110,00      |
| I     | 0001 | 114  | 12059 | ROLO DE ETIQUETA ADESIVA 75MMX40MM Nº15, 1 ROLO COM 250 UNIDADES.                           | UN      | 20,000  | PAPEL BRASIL | 6,48        | 129,60      |
| I     | 0001 | 115  | 12126 | ROLO DE PAPEL CONTACT CORES LISAS 10MX45CM                                                  | UN      | 10,000  | CONTACT      | 65,50       | 655,00      |
| I     | 0001 | 116  | 12127 | ROLO DE PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 25MX45CM                                                 | UN      | 10,000  | CONTACT      | 85,90       | 859,00      |
| I     | 0001 | 117  | 04916 | TECIDO TNT AZUL                                                                             | M       | 250,000 | ACP          | 1,40        | 350,00      |
| I     | 0001 | 118  | 12025 | TESOURA ESCOLAR 13 CM EXPESSURA DA LAMINA 1,5MM PONTA REDONDA CABO EM ABS ALTO BRILHO       | UN      | 30,000  | BRW          | 1,60        | 48,00       |
| I     | 0001 | 119  | 12026 | TESOURA MULTI USO 21CM 8 POLEGADAS CABO EMBORRACHADO FORMATO ANATOMICO ENCAIXE PARA 3 DEDOS | UN      | 50,000  | BRW          | 9,30        | 465,00      |
| I     | 0001 | 120  | 12054 | TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO 40ML PRETA/AZUL/VERMELHA                                     | UN      | 100,000 | LEONORA      | 4,50        | 450,00      |
| I     | 0001 | 121  | 02450 | TNT AMARELO                                                                                 | M       | 200,000 | ACP          | 1,40        | 280,00      |
| I     | 0001 | 122  | 02453 | TNT BRANCO                                                                                  | M       | 200,000 | ACP          | 1,40        | 280,00      |
| I     | 0001 | 123  | 06237 | TNT CINZA                                                                                   | M       | 200,000 | ACP          | 1,40        | 280,00      |
| I     | 0001 | 124  | 02459 | TNT LARANJA                                                                                 | M       | 200,000 | ACP          | 1,40        | 280,00      |
| I     | 0001 | 125  | 02457 | TNT LILÁS                                                                                   | M       | 200,000 | ACP          | 1,40        | 280,00      |
| I     | 0001 | 126  | 06238 | TNT MARROM                                                                                  | M       | 200,000 | ACP          | 1,40        | 280,00      |
| I     | 0001 | 127  | 02449 | TNT ROSA                                                                                    | M       | 200,000 | ACP          | 1,40        | 280,00      |
| I     | 0001 | 128  | 02510 | TNT ROXO                                                                                    | M       | 200,000 | ACP          | 1,40        | 280,00      |
| I     | 0001 | 129  | 02451 | TNT VERDE                                                                                   | M       | 200,000 | ACP          | 1,40        | 280,00      |
| I     | 0001 | 130  | 06902 | W) LIVROS PONTO (ADMINISTRATIVO) CAPA CARTOLINA/180G/1X0/MIOLO. SULFITE/75G/1X1/100X1.      | UN      | 60,000  | TILIBRA      | 13,50       | 810,00      |

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 112.003,80**